
Matka kohƟ johtajuuƩa 

IlmoiƩauduin kurssille hyvin erilaisesta tehtävästä ja organisaaƟosta, jossa nyt lopulta päätän kurssin. Omat 
tavoiƩeet ovat hakeneet muotoaan ja olen ammentanut oppia hyvin laajasƟ aloiƩelevana esihenkilönä ja 
Ɵiminvetäjänä. Ajatukset johtajuudesta muuƩuvassa maailmassa ja toimintaympäristössä ovat kirkastuneet, 
muƩa eivät missään tapauksessa tulleet valmiiksi. Prosessi jatkuu ja kurssin myötä vahvistui ajatus siitä, eƩä 
johtajana ei ole koskaan valmis. 

Johtajuus on kuin huolellisesƟ punoƩu maƩo, joka koostuu monista eri langoista. Onnistunut johtaja ei 
ainoastaan hoida yhtä näkökulmaa, vaan kutoo yhteen kokonaisuuden, joka kukoistaa. 

Kokonaisuuksien näkeminen on kulmakivi. Johtaja ei tyydy tarkastelemaan organisaaƟotaan tai projekteja 
pelkästään osina, vaan kykenee hahmoƩamaan laajemman kuvan. Tämä edellyƩää strategista ajaƩelua ja 
myös visionäärisyyƩä, kykyä nähdä jotain, mitä muut eivät näe. Johtajan tulee tunnistaa pitkän aikaväli 
tavoiƩeet ja luoda suunnitelma niiden saavuƩamiseksi. Kokonaisuuksien näkeminen auƩaa johtajaa 
tekemään päätöksiä, jotka ovat linjassa organisaaƟon pitkän tähtäimen menestymisen kanssa. 

Yhteisöllisyys on voimavara, joka luo vankan perustan organisaaƟon menestykselle. Johtaja, joka panostaa 
Ɵimin yhteishengen ja yhteisöllisyyden kehiƩämiseen, rakentaa luoƩamusta ja sitoutumista. Yhteisöllisyys 
vahvistaa Ɵimin kykyä ratkaista ongelmia yhdessä ja luo ilmapiirin, jossa jokainen jäsen tuntee olevansa 
arvokas osa kokonaisuuƩa. Tämä edistää uuden luomista ja luo kestävän pohjan kasvulle. 

On tärkeää, eƩä johtaja ymmärtää asiakkaidensa tarpeet ja odotukset, ja pyrkii akƟivisesƟ kehiƩämään 
palveluita näiden tarpeiden pohjalta. Tätä osaa ei mielestäni vielä monessakaan suomalaisessa koulussa tai 
oppilaitoksessa ymmärretä ja olemme väistämäƩä risƟriidassa asiakaskuntamme kanssa. Palvelumuotoilu 
auƩaa organisaaƟota luomaan ainutlaatuisia palveluita, jotka vastaavat muutoksiin. Johtajan tulee olla valmis 
kuuntelemaan asiakkaita, oƩamaan palauteƩa vastaan ja reagoimaan nopeasƟ muuƩuviin olosuhteisiin. 

ViesƟntä liiƩyy olennaisesƟ palvelumuotoiluun ja vaikuƩava viesƟntä on johtajalle tärkeä taito. Johtaja, joka 
pystyy väliƩämään viesƟt selkeäsƟ ja inspiroivasƟ, saa Ɵiminsä liikkeelle yhteisen tavoiƩeen saavuƩamiseksi. 
VaikuƩava viesƟnä ei ole vain sanojen lausumista, vaan erityisesƟ kykyä kuunnella ja olla avoin eri 
näkökulmille. Johtajan tulee olla rohkea ilmaisemaan visioitaan ja arvojaan, samalla kunnioiƩaen ympäröivän 
maailman moninaisuuƩa. 

Matka johtajaksi vaaƟi sitoutumista, oppimista ja jatkuvaa kehiƩymistä. Jos kurssilta jotain erityisesƟ 
opiƩua haluaa nostaa, niin johtajuus on ennen kaikkea vuorovaikutusta. Johtaja, joka omaksuu yllä 
mainiƩuja periaaƩeita, luo Ɵimilleen kestävän ja dynaamisen kasvualustan, joka kukoistaa haasteidenkin 
keskellä. Matka kohƟ inspiroivaa ja tehokasta johtajuuƩa on vasta alussa.


